
Место Имя Город Группа Чип время Ган время Место 
по полу

1 ФЕДОР СТЕПАНОВ Дубна М1983-1974 00:13:21.63 00:13:21.82 1
2 ДМИТРИЙ ШВЫPРЯЕВ Дубна Ю2007-2008 00:13:29.06 00:13:29.55 2
3 АЛЕКСАНДР БЫЧКОВ Дубна М1983-1974 00:13:33.61 00:13:34.19 3
4 БОРИС ЧУРИН Дубна М1973-1964 00:13:36.44 00:13:37.72 4
5 АРТЁМ СЕБЯКИН Дмитров Ю2007-2008 00:13:37.50 00:13:39.50 5
6 АНДРЕЙ МАХМУДОВ Талдом Ю2007-2008 00:13:45.85 00:13:46.99 6
7 НАТАЛЬЯ ПОМАЗОВА Кимры Ж2006-1994 00:13:50.75 00:13:51.35 1
8 АЛЕКСАНДРА ВЫСОЦКАЯ Дубна Ж1993-1984 00:13:50.93 00:13:51.49 2
9 СЕРГЕЙ РЯБОВ Дубна М1983-1974 00:13:51.86 00:13:53.62 7

10 АЛЕКСАНДР ПОДШИБЯКИН Дубна М1973-1964 00:13:55.93 00:13:56.59 8
11 АЛЕКСЕЙ АКУЛОВ г.Талдом М1983-1974 00:14:09.26 00:14:10.83 9
12 АЛЕКСАНДР КИСЛЮК Дубна Ю2007-2008 00:14:16.07 00:14:16.96 10
13 МИЛЕНА КАЛИНИНА Дубна Ж2006-1994 00:14:26.35 00:14:26.77 3
14 ВАЛЕНТИНА ТЕРЕХОВА Дубна Ж2006-1994 00:14:39.68 00:14:40.10 4
15 МАРИЯ АЛИКИНА Дубна Ж1983-1974 00:14:43.44 00:14:44.23 5
16 АЛЕКСЕЙ КАРПЫЧЕВ дубна М1973-1964 00:14:44.03 00:14:44.88 11
17 НИКОЛАЙ НОВИКОВ Конаково М1963 и ст 00:14:45.33 00:14:46.79 12
18 ИРИНА ГАФИАТУЛЛИНА Дубна Ж1993-1984 00:14:58.44 00:14:59.22 6
19 ДЕНИС КОРАБЛЕВ Дубна М1983-1974 00:15:02.67 00:15:04.92 13
20 ДАРЬЯ ДЕМИДОВА Дубна Ж2006-1994 00:15:07.13 00:15:07.46 7
21 ЕВГЕНИЙ ГОРБАЧЕВ Дубна М1973-1964 00:15:07.48 00:15:08.46 14
22 ВАЛЕНТИНА КУПРИНА Москва Ж2006-1994 00:15:14.40 00:15:15.38 8
23 ВИКТОР ЛУКЬЯНОВ Москва М1963 и ст 00:15:20.05 00:15:21.92 15
24 НАТАЛИЯ ГАГАУЗ Дубна Ж1993-1984 00:15:22.24 00:15:23.24 9
25 ЮРИЙ ЭШКИНИН Дмитров М1973-1964 00:15:22.72 00:15:23.57 16
26 МАРИЯ БЫЧКОВА Талдом Ж2006-1994 00:15:36.60 00:15:37.44 10
27 АНТОН АГАПОВ Russia Ю2007-2008 00:15:42.33 00:15:45.60 17
28 ЧИСТОСТУПОВА МАРИЯ Дубна Ж1993-1984 00:15:55.00 00:15:56.17 11
29 МАРИАННА ТИХОМИРОВА Запрудня] Д2007-2008 00:16:08.87 00:16:09.50 12
30 НИКОЛАЙ КОМИССАРОВ Дубна М1973-1964 00:16:09.17 00:16:11.88 18
31 МИХАИЛ ТРЕФИЛОВ Дмитров Ю2007-2008 00:16:10.73 00:16:12.97 19
32 КИРИЛЛ МАНОЙЛО Дмитров Ю2007-2008 00:16:11.09 00:16:13.17 20
33 КРИСТИНА БЕЛЯЕВА Дубна Ж2006-1994 00:16:13.72 00:16:14.76 13
34 ЮЛИЯ БРАГИНА Дмитров Ж2006-1994 00:16:16.60 00:16:18.73 14
35 АЛЕКСЕЙ ТАРАБАРИНОВ Яхрома М1983-1974 00:16:18.93 00:16:20.10 21
36 ПОЛИНА ГОРЕНКОВА Конаково Ж2006-1994 00:16:20.62 00:16:21.64 15
37 ДМИТРИЙ ЧУВИКОВСКИЙ Дубна М1983-1974 00:16:22.82 00:16:27.85 22
38 ВЛАДИМИР БЕЛОУСОВ Дубна М1973-1964 00:16:27.49 00:16:31.39 23
39 ИГОРЬ ШВЫРЯЕВ Дубна М1973-1964 00:16:30.80 00:16:33.26 24
40 ЕКАТЕРИНА УСЛИСТАЯ Дмитров Д2007-2008 00:16:32.98 00:16:34.80 16
41 НАТАЛЬЯ ХМЫЛОВА г. Дмитров Ж1973 и ст 00:16:36.01 00:16:38.51 17
42 ОЛЬГА МОРЗОВИК Дубна Ж1983-1974 00:16:56.05 00:16:58.48 18
43 МАРИЯ РЯБЦЕВА Дубна Ж1983-1974 00:16:57.05 00:16:58.85 19
44 ДМИТРИЙ ПОПКОВ Москва М1983-1974 00:16:59.09 00:17:00.95 25
45 БОРИС ВОРОНКЕВИЧ Москва М1963 и ст 00:17:01.50 00:17:04.35 26
46 АНДРЕЙ ШАРОНОВ Талдом М1983-1974 00:17:03.19 00:17:06.76 27
47 АЛЕКСЕЙ ЛЕДЕНЁВ Russia М1963 и ст 00:17:27.19 00:17:29.09 28
48 ТАТЬЯНА КАРАСЬ Дубна Ж1983-1974 00:17:27.41 00:17:29.61 20
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49 НАТАЛЬЯ МАЛЫШЕВА Дмитров Д2007-2008 00:17:29.58 00:17:31.68 21
50 АННА ЧЕРЕПАНОВА Конаково Ж1973 и ст 00:17:44.37 00:17:46.19 22
51 САША ЕРМАКОВ Дмитров Ю2007-2008 00:17:58.57 00:18:00.92 29
52 МИЛКО САМУИЛОВ Дубна М1983-1974 00:17:58.90 00:18:02.02 30
53 НИКИТА БАРАШКОВ г.Дубна Ю2007-2008 00:17:58.43 00:18:03.33 31
54 МАРИЯ ВАСИЛЬЕВА Дубна Ж2006-1994 00:18:02.30 00:18:04.18 23
55 НАТАЛЬЯ ГОРБУНОВИЧ Дмитров Ж1983-1974 00:18:07.58 00:18:09.21 24
56 ЮЛИЯ САБЕЛЬКИНА Unknown Ж1993-1984 00:18:09.92 00:18:12.40 25
57 МАША ОГНЕВА Дмитров Д2007-2008 00:18:17.37 00:18:19.22 26
58 РОМАН КАПЛУНОВ Дубна М1973-1964 00:18:20.12 00:18:25.48 32
59 ПОЛИНА КОЛОДИНА Дубна Ж1993-1984 00:18:22.18 00:18:26.53 27
60 ЕЛИЗАВЕТА ХАРИТОНОВА Запрудня Д2007-2008 00:18:26.62 00:18:26.82 28
61 ВАРЯ БУЦЕНКО Дмитров Д2007-2008 00:18:27.10 00:18:28.81 29
62 ЕКАТЕРИНА КОЛОСОВА Дубна Ж1993-1984 00:18:26.40 00:18:29.42 30
63 АЛЕКСЕЙ ЧИЖОВ Дубна М1963 и ст 00:18:31.82 00:18:34.38 33
64 ОЛЬГА КРУПНОВА Запрудня Ж1983-1974 00:18:52.81 00:18:55.47 31
65 НАДЕЖДА АГАПОВА Дубна Ж1983-1974 00:18:56.60 00:19:02.09 32
66 ДМИТРИЙ ПРОНЬКИН Рязань М1983-1974 00:18:59.72 00:19:08.34 34
67 ОЛЬГА СКЛОКИНА Москва Ж1983-1974 00:18:59.34 00:19:08.46 33
68 КРИСТИНА ЧАХОЯН Дмитров Д2007-2008 00:19:08.59 00:19:09.96 34
69 АЛЕКСАНДР ВЕРЗИЛИН Дмитров М1963 и ст 00:19:07.95 00:19:10.40 35
70 ГАЛИНА АРГУНОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:15.15 00:19:15.24 35
71 СЕМЁН ПИЯДИН Дубна М1983-1974 00:19:15.09 00:19:18.69 36
72 НАТАЛЬЯ ЧЕРКАСОВА Дубна Ж1993-1984 00:19:14.82 00:19:19.15 36
73 ЮЛИЯ ЯРОВИКОВА Дубна Ж1993-1984 00:19:23.72 00:19:27.69 37
74 ИРИНА ГУРЫЛЕВА Unknown Ж1993-1984 00:19:24.45 00:19:28.99 38
75 СВЕТЛАНА СМИРНОВА рп.ЗапрудняЖ1983-1974 00:19:26.66 00:19:29.21 39
76 СВЕТЛАНА ПОЛЯНСКАЯ-БУРОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:32.63 00:19:34.99 40
77 МАРИЯ ЛОКОТИЛОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:34.38 00:19:38.41 41
78 ИВАН ДЕНИСОВ Дубна Ю2007-2008 00:19:34.01 00:19:38.51 37
79 ОЛЬГА ПОНОМАРЕВА Дубна Ж1993-1984 00:19:35.22 00:19:41.80 42
80 ДИНАРА САФИНА Дубна Ж1993-1984 00:19:44.35 00:19:48.25 43
81 ЕВГЕНИЯ БАРЗЫЛОВИЧ Дубна Ж1983-1974 00:19:44.93 00:19:49.60 44
82 ВИКТОР ВИКТОРОВ Дубна М1983-1974 00:19:56.79 00:20:02.83 38
83 АНАСТАСИЯ КОСТИНА Дубна Ж1993-1984 00:19:57.65 00:20:04.40 45
84 ЛИДИЯ ДОДОНОВА Дубна Ж1993-1984 00:20:12.00 00:20:16.78 46
85 АНАСТАСИЯ КРИВОНОС Дубна Ж1993-1984 00:20:21.30 00:20:25.42 47
86 АЛЕКСАНДР ТРЕТЬЯКОВ Дубна М1963 и ст 00:20:20.79 00:20:26.33 39
87 ЕЛЕНА МАЗУРЕНКО Дубна Ж1983-1974 00:20:48.87 00:20:49.49 48
88 РОЗАЛИЯ САЛАХУТДИНОВА Люберцы Ж1993-1984 00:20:50.14 00:20:55.62 49
89 ЕЛЕНА ШАКИРОВА Дубна Ж1993-1984 00:20:53.96 00:20:58.06 50
90 ЕКАТЕРИНА ЧУВИКОВСКАЯ Дубна Ж1983-1974 00:20:56.67 00:21:02.77 51
91 НИКОЛАЙ АРАНОВИЧ Дубна М1983-1974 00:20:57.73 00:21:02.96 40
92 ТАТЬЯНА МУРЗИНА Дубна Ж1983-1974 00:21:01.78 00:21:05.01 52
93 ЕЛЕНА ТРАУТВЕЙН Талдом Ж1983-1974 00:21:06.39 00:21:12.36 53
94 ТАТЬЯНА МАСЛОВА Дубна Ж1993-1984 00:21:08.79 00:21:15.04 54
95 НАДЕЖДА АБРАМОВА Дубна Ж1993-1984 00:21:18.88 00:21:22.83 55
96 АНАСТАСИЯ ОЩЕПКОВА Дубна Ж2006-1994 00:21:20.76 00:21:24.39 56
97 СЕРГЕЙ УСТИНОВ Дубна М1963 и ст 00:21:42.27 00:21:46.51 41
98 ВЕРА ГЛУМИНА Дубна Ж2006-1994 00:21:39.56 00:21:47.13 57
99 ВИКТОРИЯ ТРУФАНОВА Дубна Ж1993-1984 00:21:51.65 00:21:56.09 58

100 НАТАЛЬЯ ЗАХАРИНА Дубна Ж1993-1984 00:21:53.03 00:21:59.05 59
101 АННА БАТОВА Кимры Ж2006-1994 00:21:55.33 00:22:03.03 60
102 КРИСТИНА МОРОЗОВА Дубна Ж1983-1974 00:22:13.07 00:22:16.07 61
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103 АНАСТАСИЯ СЕРЫХ Дубна Ж1983-1974 00:22:13.39 00:22:18.74 62
104 АННА КОМИССАРОВА Дубна Ж2006-1994 00:22:16.26 00:22:21.04 63
105 ТАЛЬЯНА ЮРИКОВСКАЯ Дубна Ж1993-1984 00:22:16.24 00:22:23.00 64
106 ВИКТОР МИЛОВИДОВ Дубна М1963 и ст 00:22:24.01 00:22:28.57 42
107 АНАТОЛИЙ ЦАРЬКОВ Талдом М1963 и ст 00:22:32.87 00:22:35.73 43
108 АНАСТАСИЯ ШЛЫКОВА Дубна Ж1993-1984 00:22:33.58 00:22:39.82 65
109 АННА ВАСИЛЬЕВА Дубна Ж1993-1984 00:23:44.35 00:23:47.42 66
110 АННА ВОСТРИКОВА Дубна Ж1983-1974 00:23:59.92 00:24:06.74 67
111 ДАРЬЯ КОЗЛОВА Дубна Ж1983-1974 00:24:00.38 00:24:06.90 68
112 АЛИНА ПОПОВА Дубна Ж1993-1984 00:24:00.02 00:24:07.08 69
113 ЖАННА ЖУРАВЛЕВА Дубна Ж1983-1974 00:24:01.38 00:24:07.48 70
114 ЮЛИЯ ЛАЗАРЕВА Дубна Ж1983-1974 00:24:20.42 00:24:25.41 71
115 ФЕДОР ЦВЕТКОВ Дубна М1983-1974 00:24:21.12 00:24:26.48 44
116 ДИЛЯРА ТОПЧУБАЕВА Дубна Ж1993-1984 00:24:30.34 00:24:33.36 72
117 ДАРЬЯ ИВАНОВА Дубна Ж2006-1994 00:24:33.89 00:24:37.53 73
118 СЕРГЕЙ РАСПОПОВ Russia М1963 и ст 00:24:32.67 00:24:39.74 45
119 АНАТОЛИЙ АФОНЕНКО Конаково М1963 и ст 00:24:42.13 00:24:44.26 46
120 СЕРГЕЙ ШИШОВ Талдом М1983-1974 00:24:40.06 00:24:47.57 47
121 АЛЕКСАНДРА ИНОЗЕМЦЕВА Дубна Д2007-2008 00:25:27.72 00:25:34.39 74
122 ЕЛЕНА ПИЛЮГИНА Дубна Ж1983-1974 00:26:05.46 00:26:09.90 75
123 НАТАЛЬЯ ТРЕТЬЯКОВА Дубна Ж1973 и ст 00:26:09.18 00:26:14.60 76
124 ВЕРА ЗОРИНА Дубна Д2007-2008 00:29:10.57 00:29:16.94 77
125 АЛЁНА БЕДНЯКОВА Дубна Ж1993-1984 00:31:30.54 00:31:37.48 78
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Д2007-2008

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

МАРИАННА ТИХОМИРОВА Запрудня Д2007-2008 00:16:08.87 00:16:09.50 1
ЕКАТЕРИНА УСЛИСТАЯ Дмитров Д2007-2008 00:16:32.98 00:16:34.80 2
НАТАЛЬЯ МАЛЫШЕВА Дмитров Д2007-2008 00:17:29.58 00:17:31.68 3

МАША ОГНЕВА Дмитров Д2007-2008 00:18:17.37 00:18:19.22 4
ЕЛИЗАВЕТА ХАРИТОНОВА Запрудня Д2007-2008 00:18:26.62 00:18:26.82 5

ВАРЯ БУЦЕНКО Дмитров Д2007-2008 00:18:27.10 00:18:28.81 6
КРИСТИНА ЧАХОЯН Дмитров Д2007-2008 00:19:08.59 00:19:09.96 7

АЛЕКСАНДРА ИНОЗЕМЦЕВА Дубна Д2007-2008 00:25:27.72 00:25:34.39 8
ВЕРА ЗОРИНА Дубна Д2007-2008 00:29:10.57 00:29:16.94 9

Ж1973 и ст

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

НАТАЛЬЯ ХМЫЛОВА г. Дмитров Ж1973 и ст 00:16:36.01 00:16:38.51 1
АННА ЧЕРЕПАНОВА Конаково Ж1973 и ст 00:17:44.37 00:17:46.19 2

НАТАЛЬЯ ТРЕТЬЯКОВА Дубна Ж1973 и ст 00:26:09.18 00:26:14.60 3

Ж1983-1974

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

МАРИЯ АЛИКИНА Дубна Ж1983-1974 00:14:43.44 00:14:44.23 1
ОЛЬГА МОРЗОВИК Дубна Ж1983-1974 00:16:56.05 00:16:58.48 2
МАРИЯ РЯБЦЕВА Дубна Ж1983-1974 00:16:57.05 00:16:58.85 3
ТАТЬЯНА КАРАСЬ Дубна Ж1983-1974 00:17:27.41 00:17:29.61 4

НАТАЛЬЯ ГОРБУНОВИЧ Дмитров Ж1983-1974 00:18:07.58 00:18:09.21 5
ОЛЬГА КРУПНОВА Запрудня Ж1983-1974 00:18:52.81 00:18:55.47 6

НАДЕЖДА АГАПОВА Дубна Ж1983-1974 00:18:56.60 00:19:02.09 7
ОЛЬГА СКЛОКИНА Москва Ж1983-1974 00:18:59.34 00:19:08.46 8
ГАЛИНА АРГУНОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:15.15 00:19:15.24 9

СВЕТЛАНА СМИРНОВА рп.ЗапрудняЖ1983-1974 00:19:26.66 00:19:29.21 10
СВЕТЛАНА ПОЛЯНСКАЯ-БУРОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:32.63 00:19:34.99 11

МАРИЯ ЛОКОТИЛОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:34.38 00:19:38.41 12
ЕВГЕНИЯ БАРЗЫЛОВИЧ Дубна Ж1983-1974 00:19:44.93 00:19:49.60 13

ЕЛЕНА МАЗУРЕНКО Дубна Ж1983-1974 00:20:48.87 00:20:49.49 14
ЕКАТЕРИНА ЧУВИКОВСКАЯ Дубна Ж1983-1974 00:20:56.67 00:21:02.77 15

ТАТЬЯНА МУРЗИНА Дубна Ж1983-1974 00:21:01.78 00:21:05.01 16
ЕЛЕНА ТРАУТВЕЙН Талдом Ж1983-1974 00:21:06.39 00:21:12.36 17

КРИСТИНА МОРОЗОВА Дубна Ж1983-1974 00:22:13.07 00:22:16.07 18
АНАСТАСИЯ СЕРЫХ Дубна Ж1983-1974 00:22:13.39 00:22:18.74 19
АННА ВОСТРИКОВА Дубна Ж1983-1974 00:23:59.92 00:24:06.74 20

ДАРЬЯ КОЗЛОВА Дубна Ж1983-1974 00:24:00.38 00:24:06.90 21
ЖАННА ЖУРАВЛЕВА Дубна Ж1983-1974 00:24:01.38 00:24:07.48 22

ЮЛИЯ ЛАЗАРЕВА Дубна Ж1983-1974 00:24:20.42 00:24:25.41 23
ЕЛЕНА ПИЛЮГИНА Дубна Ж1983-1974 00:26:05.46 00:26:09.90 24
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Ж1993-1984

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

АЛЕКСАНДРА ВЫСОЦКАЯ Дубна Ж1993-1984 00:13:50.93 00:13:51.49 1
ИРИНА ГАФИАТУЛЛИНА Дубна Ж1993-1984 00:14:58.44 00:14:59.22 2

НАТАЛИЯ ГАГАУЗ Дубна Ж1993-1984 00:15:22.24 00:15:23.24 3
МАРИЯ ЧИСТОСТУПОВА Дубна Ж1993-1984 00:15:55.00 00:15:56.17 4

ЮЛИЯ САБЕЛЬКИНА Unknown Ж1993-1984 00:18:09.92 00:18:12.40 5
ПОЛИНА КОЛОДИНА Дубна Ж1993-1984 00:18:22.18 00:18:26.53 6

ЕКАТЕРИНА КОЛОСОВА Дубна Ж1993-1984 00:18:26.40 00:18:29.42 7
НАТАЛЬЯ ЧЕРКАСОВА Дубна Ж1993-1984 00:19:14.82 00:19:19.15 8

ЮЛИЯ ЯРОВИКОВА Дубна Ж1993-1984 00:19:23.72 00:19:27.69 9
ИРИНА ГУРЫЛЕВА Unknown Ж1993-1984 00:19:24.45 00:19:28.99 10

ОЛЬГА ПОНОМАРЕВА Дубна Ж1993-1984 00:19:35.22 00:19:41.80 11
ДИНАРА САФИНА Дубна Ж1993-1984 00:19:44.35 00:19:48.25 12

АНАСТАСИЯ КОСТИНА Дубна Ж1993-1984 00:19:57.65 00:20:04.40 13
ЛИДИЯ ДОДОНОВА Дубна Ж1993-1984 00:20:12.00 00:20:16.78 14

АНАСТАСИЯ КРИВОНОС Дубна Ж1993-1984 00:20:21.30 00:20:25.42 15
РОЗАЛИЯ САЛАХУТДИНОВА Люберцы Ж1993-1984 00:20:50.14 00:20:55.62 16

ЕЛЕНА ШАКИРОВА Дубна Ж1993-1984 00:20:53.96 00:20:58.06 17
ТАТЬЯНА МАСЛОВА Дубна Ж1993-1984 00:21:08.79 00:21:15.04 18

НАДЕЖДА АБРАМОВА Дубна Ж1993-1984 00:21:18.88 00:21:22.83 19
ВИКТОРИЯ ТРУФАНОВА Дубна Ж1993-1984 00:21:51.65 00:21:56.09 20

НАТАЛЬЯ ЗАХАРИНА Дубна Ж1993-1984 00:21:53.03 00:21:59.05 21
ТАЛЬЯНА ЮРИКОВСКАЯ Дубна Ж1993-1984 00:22:16.24 00:22:23.00 22
АНАСТАСИЯ ШЛЫКОВА Дубна Ж1993-1984 00:22:33.58 00:22:39.82 23

АННА ВАСИЛЬЕВА Дубна Ж1993-1984 00:23:44.35 00:23:47.42 24
АЛИНА ПОПОВА Дубна Ж1993-1984 00:24:00.02 00:24:07.08 25

ДИЛЯРА ТОПЧУБАЕВА Дубна Ж1993-1984 00:24:30.34 00:24:33.36 26
АЛЁНА БЕДНЯКОВА Дубна Ж1993-1984 00:31:30.54 00:31:37.48 27

Ж2006-1994

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

НАТАЛЬЯ ПОМАЗОВА Кимры Ж2006-1994 00:13:50.75 00:13:51.35 1
МИЛЕНА КАЛИНИНА Дубна Ж2006-1994 00:14:26.35 00:14:26.77 2

ВАЛЕНТИНА ТЕРЕХОВА Дубна Ж2006-1994 00:14:39.68 00:14:40.10 3
ДАРЬЯ ДЕМИДОВА Дубна Ж2006-1994 00:15:07.13 00:15:07.46 4

ВАЛЕНТИНА КУПРИНА Москва Ж2006-1994 00:15:14.40 00:15:15.38 5
МАРИЯ БЫЧКОВА Талдом Ж2006-1994 00:15:36.60 00:15:37.44 6

КРИСТИНА БЕЛЯЕВА Дубна Ж2006-1994 00:16:13.72 00:16:14.76 7
ЮЛИЯ БРАГИНА Дмитров Ж2006-1994 00:16:16.60 00:16:18.73 8

ПОЛИНА ГОРЕНКОВА Конаково Ж2006-1994 00:16:20.62 00:16:21.64 9
МАРИЯ ВАСИЛЬЕВА Дубна Ж2006-1994 00:18:02.30 00:18:04.18 10

АНАСТАСИЯ ОЩЕПКОВА Дубна Ж2006-1994 00:21:20.76 00:21:24.39 11
ВЕРА ГЛУМИНА Дубна Ж2006-1994 00:21:39.56 00:21:47.13 12
АННА БАТОВА Кимры Ж2006-1994 00:21:55.33 00:22:03.03 13

АННА КОМИССАРОВА Дубна Ж2006-1994 00:22:16.26 00:22:21.04 14
ДАРЬЯ ИВАНОВА Дубна Ж2006-1994 00:24:33.89 00:24:37.53 15
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М1963 и ст

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

НИКОЛАЙ НОВИКОВ Конаково М1963 и ст 00:14:45.33 00:14:46.79 1
ВИКТОР ЛУКЬЯНОВ Москва М1963 и ст 00:15:20.05 00:15:21.92 2

БОРИС ВОРОНКЕВИЧ Москва М1963 и ст 00:17:01.50 00:17:04.35 3
АЛЕКСЕЙ ЛЕДЕНЁВ Russia М1963 и ст 00:17:27.19 00:17:29.09 4
АЛЕКСЕЙ ЧИЖОВ Дубна М1963 и ст 00:18:31.82 00:18:34.38 5

АЛЕКСАНДР ВЕРЗИЛИН Дмитров М1963 и ст 00:19:07.95 00:19:10.40 6
АЛЕКСАНДР ТРЕТЬЯКОВ Дубна М1963 и ст 00:20:20.79 00:20:26.33 7

СЕРГЕЙ УСТИНОВ Дубна М1963 и ст 00:21:42.27 00:21:46.51 8
ВИКТОР МИЛОВИДОВ Дубна М1963 и ст 00:22:24.01 00:22:28.57 9
АНАТОЛИЙ ЦАРЬКОВ Талдом М1963 и ст 00:22:32.87 00:22:35.73 10

СЕРГЕЙ РАСПОПОВ Russia М1963 и ст 00:24:32.67 00:24:39.74 11
АНАТОЛИЙ АФОНЕНКО Конаково М1963 и ст 00:24:42.13 00:24:44.26 12

М1973-1964

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

БОРИС ЧУРИН Дубна М1973-1964 00:13:36.44 00:13:37.72 1
АЛЕКСАНДР ПОДШИБЯКИН Дубна М1973-1964 00:13:55.93 00:13:56.59 2

АЛЕКСЕЙ КАРПЫЧЕВ дубна М1973-1964 00:14:44.03 00:14:44.88 3
ЕВГЕНИЙ ГОРБАЧЕВ Дубна М1973-1964 00:15:07.48 00:15:08.46 4
ЮРИЙ ЭШКИНИН Дмитров М1973-1964 00:15:22.72 00:15:23.57 5

НИКОЛАЙ КОМИССАРОВ Дубна М1973-1964 00:16:09.17 00:16:11.88 6
ВЛАДИМИР БЕЛОУСОВ Дубна М1973-1964 00:16:27.49 00:16:31.39 7

ИГОРЬ ШВЫРЯЕВ Дубна М1973-1964 00:16:30.80 00:16:33.26 8
РОМАН КАПЛУНОВ Дубна М1973-1964 00:18:20.12 00:18:25.48 9

М1983-1974

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

ФЕДОР СТЕПАНОВ Дубна М1983-1974 00:13:21.63 00:13:21.82 1
АЛЕКСАНДР БЫЧКОВ Дубна М1983-1974 00:13:33.61 00:13:34.19 2

СЕРГЕЙ РЯБОВ Дубна М1983-1974 00:13:51.86 00:13:53.62 3
АЛЕКСЕЙ АКУЛОВ г.Талдом М1983-1974 00:14:09.26 00:14:10.83 4
ДЕНИС КОРАБЛЕВ Дубна М1983-1974 00:15:02.67 00:15:04.92 5

АЛЕКСЕЙ ТАРАБАРИНОВ Яхрома М1983-1974 00:16:18.93 00:16:20.10 6
ДМИТРИЙ ЧУВИКОВСКИЙ Дубна М1983-1974 00:16:22.82 00:16:27.85 7

ДМИТРИЙ ПОПКОВ Москва М1983-1974 00:16:59.09 00:17:00.95 8
АНДРЕЙ ШАРОНОВ Талдом М1983-1974 00:17:03.19 00:17:06.76 9
МИЛКО САМУИЛОВ Дубна М1983-1974 00:17:58.90 00:18:02.02 10

ДМИТРИЙ ПРОНЬКИН Рязань М1983-1974 00:18:59.72 00:19:08.34 11
СЕМЁН ПИЯДИН Дубна М1983-1974 00:19:15.09 00:19:18.69 12

ВИКТОР ВИКТОРОВ Дубна М1983-1974 00:19:56.79 00:20:02.83 13
НИКОЛАЙ АРАНОВИЧ Дубна М1983-1974 00:20:57.73 00:21:02.96 14

ФЕДОР ЦВЕТКОВ Дубна М1983-1974 00:24:21.12 00:24:26.48 15
СЕРГЕЙ ШИШОВ Талдом М1983-1974 00:24:40.06 00:24:47.57 16
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Ю2007-2008

Имя Город Группа Чип время Ган время Место по 
группе

ДМИТРИЙ ШВЫPРЯЕВ Дубна Ю2007-2008 00:13:29.06 00:13:29.55 1
АРТЁМ СЕБЯКИН Дмитров Ю2007-2008 00:13:37.50 00:13:39.50 2

АНДРЕЙ МАХМУДОВ Талдом Ю2007-2008 00:13:45.85 00:13:46.99 3
АЛЕКСАНДР КИСЛЮК Дубна Ю2007-2008 00:14:16.07 00:14:16.96 4

АНТОН АГАПОВ Russia Ю2007-2008 00:15:42.33 00:15:45.60 5
МИХАИЛ ТРЕФИЛОВ Дмитров Ю2007-2008 00:16:10.73 00:16:12.97 6
КИРИЛЛ МАНОЙЛО Дмитров Ю2007-2008 00:16:11.09 00:16:13.17 7

САША ЕРМАКОВ Дмитров Ю2007-2008 00:17:58.57 00:18:00.92 8
НИКИТА БАРАШКОВ г.Дубна Ю2007-2008 00:17:58.43 00:18:03.33 9

ИВАН ДЕНИСОВ Дубна Ю2007-2008 00:19:34.01 00:19:38.51 10
Зачет по ОИЯИ Ж

Имя Город Группа Время Номер
МИЛЕНА КАЛИНИНА Дубна Ж2006-1994 00:14:26.77 222
МАРИЯ АЛИКИНА Дубна Ж1983-1974 00:14:44.23 267
ЕКАТЕРИНА КОЛОСОВА Дубна Ж1993-1984 00:18:29.42 244
НАДЕЖДА АГАПОВА Дубна Ж1983-1974 00:19:02.09 266
ИРИНА ГУРЫЛЕВА Unknown Ж1993-1984 00:19:28.99 236
ОЛЬГА ПОНОМАРЕВА Дубна Ж1993-1984 00:19:41.80 253
ЕВГЕНИЯ БАРЗЫЛОВИЧ Дубна Ж1983-1974 00:19:49.60 269
ЛИДИЯ ДОДОНОВА Дубна Ж1993-1984 00:20:16.78 237
АННА БАТОВА Кимры Ж2006-1994 00:22:03.03 200
ТАЛЬЯНА ЮРИКОВСКАЯ Дубна Ж1993-1984 00:22:23.00 264

Зачет по ОИЯИ М
Имя Город Группа Время Номер

АЛЕКСАНДР ПОДШИБЯКИН Дубна М1973-1964 00:13:56.59 333
ДЕНИС КОРАБЛЕВ Дубна М1983-1974 00:15:04.92 311
ЕВГЕНИЙ ГОРБАЧЕВ Дубна М1973-1964 00:15:08.46 328
МИЛКО САМУИЛОВ Дубна М1983-1974 00:18:02.02 318
АЛЕКСЕЙ ЧИЖОВ Дубна М1963 и ст 00:18:34.38 352
СЕМЁН ПИЯДИН Дубна М1983-1974 00:19:18.69 313
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Место Имя Город Группа Чип 
время

Ган 
время

Место 
по полу

1 АЛЕКСАНДР ВОРОБЬЕВ Талдомский гор.оМ1993 и ст 00:24:52.4900:24:54.59 1
2 СТАНИСЛАВ ЮХНОВИЧ Павловский ПосадМ1993 и ст 00:24:57.5600:24:59.29 2
3 МАТВЕЙ КОНДРАТЬЕВ Москва М1994-2006 00:25:05.1000:25:06.17 3
4 АРТЁМ КОЖЕВНИКОВ Дубна М1994-2006 00:25:17.9700:25:19.28 4
5 РОМАН ЧИСТОСТУПОВ Дубна М1993 и ст 00:25:27.9600:25:28.75 5
6 ИВАН КРИВОНОС Дубна М1993 и ст 00:25:46.3900:25:47.88 6
7 ИЛЬЯ МЕДВЕДЕВ Дубна М1993 и ст 00:26:01.2400:26:01.93 7
8 АЛЕКСЕЙ АЛТЫНОВ Дубна М1993 и ст 00:26:28.2500:26:29.70 8
9 АЛЕКСАНДР МАЛЬНЕВ Дубна М1993 и ст 00:26:46.5400:26:47.63 9

10 ИВАН РЫЧКОВ Кимры М1993 и ст 00:27:28.5700:27:29.83 10
11 АЛЕКСАНДР САМСОНОВ Дубна М1994-2006 00:27:41.1100:27:42.90 11
12 АНДРЕЙ БЕЛОСЛУДЦЕВ Дубна М1994-2006 00:27:55.5300:27:57.20 12
13 АНТОН ЛЮСОВ Талдом М1993 и ст 00:27:57.6400:28:01.21 13
14 ИВАН МАРЕЕВ Дубна М1993 и ст 00:28:09.6500:28:10.71 14
15 АЛЕКСЕЙ ВОЛКОВ Запрудня М1993 и ст 00:28:09.7000:28:12.86 15
16 DMITRIY MARTOVSKIY Kineshma М1993 и ст 00:28:40.0100:28:41.68 16
17 ВЛАДИМИР МОРОЗОВ Дубна М1993 и ст 00:28:41.9000:28:44.63 17
18 ИВАН АНАНЬЕВ Дубна М1994-2006 00:29:14.7700:29:17.14 18
19 ДЕНИС ЛЮБЕЗНОВ Дубна М1993 и ст 00:29:48.8800:29:50.18 19
20 СЕРГЕЙ КОЧМИН Дубна М1993 и ст 00:29:59.1900:30:02.68 21
21 ВАДИМ УСТИНОВ Дубна М1993 и ст 00:29:59.5400:30:01.32 20
22 ВАЛЕРИЙ ПАШИНСКИЙ Дубна М1993 и ст 00:30:10.2500:30:11.83 22
23 МИХАИЛ МАТВЕЕВ Дубна М1993 и ст 00:30:30.9400:30:33.20 23
24 АЛЕКСЕЙ ЛЕБЕДЕВ Москва М1993 и ст 00:30:42.2000:30:49.67 25
25 СЕРГЕЙ ЛЕЖНЕВ Дубна М1994-2006 00:30:43.1400:30:45.61 24
26 АЛЕКСЕЙ ЛАРИОНОВ Дубна М1993 и ст 00:30:50.8500:30:53.00 26
27 NIKOLAI ХРЕНОВ Талдом М1993 и ст 00:31:01.2500:31:03.84 27
28 ДЕНИС ЧИЖОВ Денис М1993 и ст 00:31:20.2300:31:22.66 29
29 АНТОН БАЛАЛЫКИН Дубна М1994-2006 00:31:22.0400:31:22.61 28
30 ДМИТРИЙ ДЕМЕНТЬЕВ Дубна М1993 и ст 00:31:32.4100:31:36.22 30
31 ДМИТРИЙ ОРЛОВ Дубна М1994-2006 00:31:39.4800:31:41.67 31
32 СЕРГЕЙ ГОЛОВУШКИН Дубна М1993 и ст 00:31:55.6900:31:58.87 32
33 АРТЁМ БЫСТРОВ Дубна М1994-2006 00:32:22.3100:32:24.02 33
34 АНДРЕЙ БУЛАЕВ Дубна М1993 и ст 00:32:42.3300:32:46.29 34
35 ИЛЬЯ ГОРШКОВ Дубна М1993 и ст 00:33:11.5400:33:16.31 35
36 ЕВГЕНИЙ АФОНЕНКО Конаково М1993 и ст 00:33:17.0100:33:20.62 36
37 ДАНИЛ ВАРАПАЕВ Дубна М1994-2006 00:33:40.2600:33:42.25 37
38 ВИТАЛИЙ ВЕСЕНКОВ Дубна М1994-2006 00:33:46.7700:33:50.57 38
39 АНДРЕЙ КУКУШКИН Дубна М1993 и ст 00:34:03.1000:34:06.48 39
40 АЛЕКСАНДР АФАНАСЬЕВ Дубна М1993 и ст 00:34:09.7100:34:15.09 40
41 ИВАН ТРУСОВ Псков М1994-2006 00:34:15.3400:34:18.16 41
42 АНТОН НАРЧУК Дубна М1994-2006 00:34:24.6000:34:27.44 42
43 ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВ Дубна М1993 и ст 00:34:34.4400:34:37.73 44
44 АНДРЕЙ ГАФИАТУЛЛИН Дубна М1993 и ст 00:34:34.5100:34:37.67 43
45 ПАВЕЛ ПАНФИЛОВ Unknown М1993 и ст 00:34:37.5500:34:42.12 46
46 АНТОН ВЛАСОВ Дубна М1993 и ст 00:34:37.7600:34:39.39 45
47 ДМИТРИЙ БЕЛЯКОВ Дубна М1993 и ст 00:34:58.6600:35:02.44 47
48 ВАСИЛИЙ САМАРСКИЙ Дубна М1994-2006 00:35:09.2800:35:11.58 48

55-ЫЙ ТРАДИЦИОННЫЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ ПАМЯТИ АКАДЕМИКА В.И. ВЕКСЛЕРА 
22 СЕНТЯБРЯ 2024г. г. Дубна 
Дистанция 8 км. (абсолют)
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49 СЕРГЕЙ МЕРЦ Дубна М1993 и ст 00:35:22.1300:35:26.09 49
50 РАМИН БАРАК Unknown М1993 и ст 00:35:25.9100:35:30.27 50
51 АЛЕКСЕЙ ДРЮКОВ Дубна М1993 и ст 00:35:35.0900:35:36.48 51
52 СОЛНЕ РЕЙЕС ПЕНЬЯ Дубна М1994-2006 00:35:40.9800:35:44.38 52
53 АЛЕКСАНДР БОЛЬШАКОВ Москва М1993 и ст 00:36:12.3500:36:16.82 53
54 ДМИТРИЙ ПОНОМАРЕВ Дубна М1993 и ст 00:36:31.2100:36:37.53 54
55 МИХАИЛ ШАНЬГИН Дубна М1993 и ст 00:36:41.6100:36:43.02 55
56 ИВАН БЛИНОВ Дубна М1993 и ст 00:36:55.1900:37:00.19 56
57 КИРИЛЛ ТАРАКАНОВ Дубна М1993 и ст 00:37:05.1000:37:10.98 57
58 КОНСТАНТИН ШУТОВ Дубна М1993 и ст 00:37:13.9300:37:17.29 58
59 МАКСИМ ТАРАСОВ Запрудня М1993 и ст 00:38:18.3200:38:18.32 59
60 ДМИТРИЙ ЗАЙЦЕВ Дубна М1993 и ст 00:38:28.0400:38:32.14 60
61 АЛЕКСАНДР СОКОЛОВ Дубна М1993 и ст 00:38:37.1900:38:39.82 61
62 ИЛЬЯ ТКАЧУК Дубна М1994-2006 00:38:55.8700:39:00.30 62
63 ДМИТРИЙ МАЛКИН Unknown М1994-2006 00:39:02.5700:39:05.48 63
64 ДМИТРИЙ ПОГОРЕЛОВ Unknown М1994-2006 00:39:32.6300:39:37.64 64
65 ВЛАДИСЛАВ ЯНОЧКИН Дубна М1994-2006 00:39:37.7800:39:41.85 65
66 ЕВГЕНИЙ КРУПНОВ Запрудня М1993 и ст 00:40:43.2400:40:47.43 66
67 СЛАВОМИР ГНАТИЧ Дубна М1993 и ст 00:42:50.2700:42:53.45 67
68 РОМАН ТОКМАШОВ Дубна М1994-2006 00:42:57.6500:43:03.25 68
69 ЕГОР КУЗНЕЦОВ Дубна М1994-2006 00:44:41.5000:44:45.18 69
70 НИКОЛАЙ НИКИТИН Дубна М1993 и ст 00:45:49.2100:45:53.21 70
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М1993 и ст

Место Имя Город Группа Чип время Ган время Место 
по полу

1 АЛЕКСАНДР ВОРОБЬЕВ Талдомский гор.оМ1993 и ст 00:24:52.49 00:24:54.59 1
2 СТАНИСЛАВ ЮХНОВИЧ Павловский ПосадМ1993 и ст 00:24:57.56 00:24:59.29 2
5 РОМАН ЧИСТОСТУПОВ Дубна М1993 и ст 00:25:27.96 00:25:28.75 5
6 ИВАН КРИВОНОС Дубна М1993 и ст 00:25:46.39 00:25:47.88 6
7 ИЛЬЯ МЕДВЕДЕВ Дубна М1993 и ст 00:26:01.24 00:26:01.93 7
8 АЛЕКСЕЙ АЛТЫНОВ Дубна М1993 и ст 00:26:28.25 00:26:29.70 8
9 АЛЕКСАНДР МАЛЬНЕВ Дубна М1993 и ст 00:26:46.54 00:26:47.63 9

10 ИВАН РЫЧКОВ Кимры М1993 и ст 00:27:28.57 00:27:29.83 10
13 АНТОН ЛЮСОВ Талдом М1993 и ст 00:27:57.64 00:28:01.21 13
14 ИВАН МАРЕЕВ Дубна М1993 и ст 00:28:09.65 00:28:10.71 14
15 АЛЕКСЕЙ ВОЛКОВ Запрудня М1993 и ст 00:28:09.70 00:28:12.86 15
16 DMITRIY MARTOVSKIY Kineshma М1993 и ст 00:28:40.01 00:28:41.68 16
17 ВЛАДИМИР МОРОЗОВ Дубна М1993 и ст 00:28:41.90 00:28:44.63 17
19 ДЕНИС ЛЮБЕЗНОВ Дубна М1993 и ст 00:29:48.88 00:29:50.18 19
20 СЕРГЕЙ КОЧМИН Дубна М1993 и ст 00:29:59.19 00:30:02.68 21
21 ВАДИМ УСТИНОВ Дубна М1993 и ст 00:29:59.54 00:30:01.32 20
22 ВАЛЕРИЙ ПАШИНСКИЙ Дубна М1993 и ст 00:30:10.25 00:30:11.83 22
23 МИХАИЛ МАТВЕЕВ Дубна М1993 и ст 00:30:30.94 00:30:33.20 23
24 АЛЕКСЕЙ ЛЕБЕДЕВ Москва М1993 и ст 00:30:42.20 00:30:49.67 25
26 АЛЕКСЕЙ ЛАРИОНОВ Дубна М1993 и ст 00:30:50.85 00:30:53.00 26
27 NIKOLAI ХРЕНОВ Талдом М1993 и ст 00:31:01.25 00:31:03.84 27
28 ДЕНИС ЧИЖОВ Денис М1993 и ст 00:31:20.23 00:31:22.66 29
30 ДМИТРИЙ ДЕМЕНТЬЕВ Дубна М1993 и ст 00:31:32.41 00:31:36.22 30
32 СЕРГЕЙ ГОЛОВУШКИН Дубна М1993 и ст 00:31:55.69 00:31:58.87 32
34 АНДРЕЙ БУЛАЕВ Дубна М1993 и ст 00:32:42.33 00:32:46.29 34
35 ИЛЬЯ ГОРШКОВ Дубна М1993 и ст 00:33:11.54 00:33:16.31 35
36 ЕВГЕНИЙ АФОНЕНКО Конаково М1993 и ст 00:33:17.01 00:33:20.62 36
39 АНДРЕЙ КУКУШКИН Дубна М1993 и ст 00:34:03.10 00:34:06.48 39
40 АЛЕКСАНДР АФАНАСЬЕВ Дубна М1993 и ст 00:34:09.71 00:34:15.09 40
43 ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВ Дубна М1993 и ст 00:34:34.44 00:34:37.73 44
44 АНДРЕЙ ГАФИАТУЛЛИН Дубна М1993 и ст 00:34:34.51 00:34:37.67 43
45 ПАВЕЛ ПАНФИЛОВ Unknown М1993 и ст 00:34:37.55 00:34:42.12 46
46 АНТОН ВЛАСОВ Дубна М1993 и ст 00:34:37.76 00:34:39.39 45
47 ДМИТРИЙ БЕЛЯКОВ Дубна М1993 и ст 00:34:58.66 00:35:02.44 47
49 СЕРГЕЙ МЕРЦ Дубна М1993 и ст 00:35:22.13 00:35:26.09 49
50 РАМИН БАРАК Unknown М1993 и ст 00:35:25.91 00:35:30.27 50
51 АЛЕКСЕЙ ДРЮКОВ Дубна М1993 и ст 00:35:35.09 00:35:36.48 51
53 АЛЕКСАНДР БОЛЬШАКОВМосква М1993 и ст 00:36:12.35 00:36:16.82 53
54 ДМИТРИЙ ПОНОМАРЕВ Дубна М1993 и ст 00:36:31.21 00:36:37.53 54
55 МИХАИЛ ШАНЬГИН Дубна М1993 и ст 00:36:41.61 00:36:43.02 55
56 ИВАН БЛИНОВ Дубна М1993 и ст 00:36:55.19 00:37:00.19 56
57 КИРИЛЛ ТАРАКАНОВ Дубна М1993 и ст 00:37:05.10 00:37:10.98 57
58 КОНСТАНТИН ШУТОВ Дубна М1993 и ст 00:37:13.93 00:37:17.29 58
59 МАКСИМ ТАРАСОВ Запрудня М1993 и ст 00:38:18.32 00:38:18.32 59
60 ДМИТРИЙ ЗАЙЦЕВ Дубна М1993 и ст 00:38:28.04 00:38:32.14 60
61 АЛЕКСАНДР СОКОЛОВ Дубна М1993 и ст 00:38:37.19 00:38:39.82 61
66 ЕВГЕНИЙ КРУПНОВ Запрудня М1993 и ст 00:40:43.24 00:40:47.43 66
67 СЛАВОМИР ГНАТИЧ Дубна М1993 и ст 00:42:50.27 00:42:53.45 67

55-ЫЙ ТРАДИЦИОННЫЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ ПАМЯТИ АКАДЕМИКА В.И. ВЕКСЛЕРА 
22 СЕНТЯБРЯ 2024г. г. Дубна  

Дистанция 8 км. 
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70 НИКОЛАЙ НИКИТИН Дубна М1993 и ст 00:45:49.21 00:45:53.21 70
М1994-2006

Место Имя Город Группа Чип время Ган время Место 
по полу

3 МАТВЕЙ КОНДРАТЬЕВ Москва М1994-2006 00:25:05.10 00:25:06.17 3
4 АРТЁМ КОЖЕВНИКОВ Дубна М1994-2006 00:25:17.97 00:25:19.28 4

11 АЛЕКСАНДР САМСОНОВ Дубна М1994-2006 00:27:41.11 00:27:42.90 11
12 АНДРЕЙ БЕЛОСЛУДЦЕВ Дубна М1994-2006 00:27:55.53 00:27:57.20 12
18 ИВАН АНАНЬЕВ Дубна М1994-2006 00:29:14.77 00:29:17.14 18
25 СЕРГЕЙ ЛЕЖНЕВ Дубна М1994-2006 00:30:43.14 00:30:45.61 24
29 АНТОН БАЛАЛЫКИН Дубна М1994-2006 00:31:22.04 00:31:22.61 28
31 ДМИТРИЙ ОРЛОВ Дубна М1994-2006 00:31:39.48 00:31:41.67 31
33 АРТЁМ БЫСТРОВ Дубна М1994-2006 00:32:22.31 00:32:24.02 33
37 ДАНИЛ ВАРАПАЕВ Дубна М1994-2006 00:33:40.26 00:33:42.25 37
38 ВИТАЛИЙ ВЕСЕНКОВ Дубна М1994-2006 00:33:46.77 00:33:50.57 38
41 ИВАН ТРУСОВ Псков М1994-2006 00:34:15.34 00:34:18.16 41
42 АНТОН НАРЧУК Дубна М1994-2006 00:34:24.60 00:34:27.44 42
48 ВАСИЛИЙ САМАРСКИЙ Дубна М1994-2006 00:35:09.28 00:35:11.58 48
52 СОЛНЕ РЕЙЕС ПЕНЬЯ Дубна М1994-2006 00:35:40.98 00:35:44.38 52
62 ИЛЬЯ ТКАЧУК Дубна М1994-2006 00:38:55.87 00:39:00.30 62
63 ДМИТРИЙ МАЛКИН Unknown М1994-2006 00:39:02.57 00:39:05.48 63
64 ДМИТРИЙ ПОГОРЕЛОВ Unknown М1994-2006 00:39:32.63 00:39:37.64 64
65 ВЛАДИСЛАВ ЯНОЧКИН Дубна М1994-2006 00:39:37.78 00:39:41.85 65
68 РОМАН ТОКМАШОВ Дубна М1994-2006 00:42:57.65 00:43:03.25 68
69 ЕГОР КУЗНЕЦОВ Дубна М1994-2006 00:44:41.50 00:44:45.18 69

Зачет по ОИЯИ М
Место Имя Город Группа

1 АЛЕКСЕЙ АЛТЫНОВ Дубна М1993 и ст
2 ВЛАДИМИР МОРОЗОВ Дубна М1993 и ст
3 ВАЛЕРИЙ ПАШИНСКИЙ Дубна М1993 и ст
4 АЛЕКСЕЙ ЛАРИОНОВ Дубна М1993 и ст
5 ДМИТРИЙ ДЕМЕНТЬЕВ Дубна М1993 и ст
6 ВИТАЛИЙ ВЕСЕНКОВ Дубна М1994-2006
7 СЕРГЕЙ МЕРЦ Дубна М1993 и ст
8 РАМИН БАРАК М1993 и ст
9 СОЛНЕ РЕЙЕС ПЕНЬЯ Дубна М1994-2006

10 ДМИТРИЙ ПОНОМАРЕВ Дубна М1993 и ст
11 СЛАВОМИР ГНАТИЧ Дубна М1993 и ст

2


